
   PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR 
 DINAS PENDIDIKAN  

SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 

PRAJEKAN 
Jl. KHR. AS’AD SYAMSUL ARIFIN, Telepon (0332) 560420 

Email: sman1prajekan@gmail.com 

                                   BONDOWOSO             Kode Pos 68285 
 

K E P U T U S A N 

KEPALA SEKOLAH  MENENGAH ATAS (SMA) NEGERI 1 PRAJEKAN 
NOMOR  : 188.4/026/101.6.4.4/2024 

  

Tentang 
 

PEMBAGIAN TUGAS GURU DALAM KEGIATAN PEMBELAJARAN  

DAN BIMBINGAN PADA SEMESTER GENAP 

TAHUN PELAJARAN 2023/2024 
 

Menimbang : 1. Bahwa guna memperlancar pelaksanaan kegiatan pembelajaran dan tugas-tugas    

  lainnya di SMA Negeri 1 Prajekan perlu menetapkan pembagian tugas guru.                             
   

   2. Bahwa untuk menjamin terpeliharanya tata tertib serta memantapkan kelancaran 

  tugas pokok guru perlu diatur dalam Surat Keputusan Kepala Sekolah.                                  
   

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor  20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional 

   2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar 

Nasional Pendidikan sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 

Nomor 4 Tahun 2022 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 57 

Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 

 3. Peraturan Pemerintah Nomor 34 Tahun 2006 Tentang Pembinaan Prestasi Peserta 

    Didik yang memiliki prestasi, kecerdasan dan/atau Bakat Istimewa 

   4. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik 

Indonesia  Nomor 16 Tahun 2022 Tentang Standar Proses Pada Pendidikan Anak 

Usia Dini, Jenjang Pendidikan Dasar dan Jenjang Pendidikan Menengah 

   5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik 

Indonesia  Nomor 32 Tahun 2022 Tentang Standar Teknis Pelayanan Minimal 

Pendidikan   

 6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 69 tahun 2013 tentang 

  Kerangka Dasar dan Struktur Kurikulum Sekolah Menengah Atas/Madrasah 

Aliyah 

 7. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 24 tahun 2016 tentang 

  Kompetensi Inti (KI) dan Kompetensi Dasar (KD) 

 8. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 61 tahun 2014 tentang 

  Kurikulum Tingkat Satuan Pendidikan pada Pendidikan Dasar dan Pendidikan  

  Menengah 

 9. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 62 tahun 2014 tentang 

  Kegiatan Ekstrakurikuler pada Pendidikan Dasar dan Pendidikan Menengah 

 10. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 63 tahun 2014 tentang 

  Kegiatan Kepramukaan sebagai Ekstrakurikuler Wajib pada Pendidikan Dasar  

  dan Pendidikan Menengah 

 11. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 64 tahun 2014 tentang 

  Peminatan pada Pendidikan Menengah 

 12. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 103 tahun 2014 tentang 

  Pembelajaran pada Pendidikan Dasar dan Pendidikan Menengah 

 13. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 111 tahun 2014 tentang 

  Bimbingan dan Konseling pada Pendidikan Dasar dan Pendidikan Menengah 

 

 

 



 

 

 14. Peraturan Gubernur Jawa Timur Nomor 19 tahun 2014 tentang Mata Pelajaran 

  Bahasa Daerah sebagai Muatan Lokal Wajib pada Sekolah/Madrasah 

 15. Keputusan Bersama antara Menteri Negara Lingkungan Hidup dengan Menteri 

  Pendidikan Nasional No. EP07/MENLH/05/2005 dan No. 05/VI/KB/2005 tentang 

  Pembinaan dan Pengembangan Pendidikan Lingkungan Hidup 

   
   

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan :   

Pertama  Pembagian Tugas Guru dalam Kegiatan Pembelajaran, Bimbingan dan Konseling 

  pada Semester GenapTahun Pelajaran 2023/2024 seperti tersebut pada lampiran I 

  keputusan ini. 

Kedua : Menugaskan guru untuk melaksanakan  tugas sebagai kepala laboratorium dan    

  perpustakaan seperti tertuang pada lampiran II keputusan ini. 

Ketiga   : Menugaskan guru untuk melaksanakan  tugas bimbingan, tugas tertentu di sekolah 

  dan piket seperti tersebut pada lampiran III keputusan ini. 

Keempat : Masing-masing guru melaporkan pelaksanaan tugasnya secara tertulis dan berkala 

  kepada kepala sekolah. 

Kelima  : Segala biaya yang timbul akibat pelaksanaan keputusan ini, dibebankan pada 

anggaran yang sesuai. 

Keenam : Apabila terdapat kekeliruan dan perubahan dalam keputusan ini, akan dibetulkan 

sebagaimana mestinya. 

Ketujuh : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

  

 

 

      Ditetapkan di : Prajekan 

      Pada Tanggal : 2 Januari 2024 
 

      Kepala SMA Negeri 1 Prajekan 

      Kabupaten Bondowoso 

 

 

 

 

 

 

 

      NUNUNG PUJIASTUTIK, S.Pd., M.M.Pd 

      Pembina Tk. 1 

NIP. 19701112 199512 2 002 

 

 

 

Tembusan : 

1. Kepala Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Bondowoso 

2. Yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya 



Lampiran I

SK. KEPALA SEKOLAH NO. 188.4/026/101.6.4.4/2024

A. PEMBAGIAN TUGAS GURU DALAM PROSES BELAJAR MENGAJAR

TATAP MUKA

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3

1 NUNUNG PUJIASTUTIK, S.Pd., M.M.Pd PPKn - - - - - - - - - - - - - - - - 24 Kepala Sekolah

PEMBINA Tk. I  IV/b

NIP. 19701112 199512 2 002

2 Drs. ARIS SETYADI GEOGRAFI 3 3 3 3 3 - - - - - - - - 4 4 4 27

PEMBINA Tk. I  IV/b

NIP. 196610121990031015

3 MOH. IKHSAN, S.Pd., M.Pd. BIOLOGI (Minat) - - - - - - - - - - 4 4 4 - - - 12 Wakasek Kesiswaan

PEMBINA Tk. I  IV/b

NIP. 196605021989031017

4 HERU MISWANTO, S.Pd PEND. SENI BUDAYA - - - - - 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 22 Koord P5 Kelas XI.5

PEMBINA Tk. I  IV/b

NIP. 196510071989031009

5 TATIK ELMIYAWATI, S.Pd MATEMATIKA (Umum) - - - - - - - - - - 4 4 4 4 4 4 24

PEMBINA Tk. I  IV/b

NIP. 196601291989012001

6 BUDIYONO, S.Pd BHS. INDONESIA - - - - - - - - - - 4 4 4 4 4 4 24

PEMBINA  IV/a

NIP. 196510051989011003

7 EKO KAMARULLAH, S.Pd BIOLOGI - - - - - 5 5 5 5 5 - - - - - - 25 Wali Kelas XI.4

PEMBINA  IV/a

NIP. 197604102003121005

8 RINA PURWASANTI, SE, M.Si EKONOMI - - - - 3 - 5 5 - - - - - - - - 13 Wakasek Kurikulum

PEMBINA  IV/a

NIP. 197505032005012009

9 MEI LUSYANA, S.Pd BHS. INDONESIA - - - - - 4 4 4 4 4 - - - - - - 20 Wakasek Sarpras

PEMBINA  IV/a Koord P5 Kelas XI.2 dan XI.3

NIP. 197505052005012016

KEPUTUSAN KEPALA SEKOLAH
TENTANG PEMBAGIAN TUGAS GURU

DALAM PROSES BELAJAR MENGAJAR DAN BIMBINGAN
PADA SEMESTER GENAP TAHUN PELAJARAN 2023/2024

NO NAMA / NIP BIDANG   STUDI

JAM MENGAJAR

JML   

JAM
KETERANGAN

X XI XII-MIPA XII-IPS



TATAP MUKA

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3

NO NAMA / NIP BIDANG   STUDI

JAM MENGAJAR

JML   

JAM
KETERANGAN

X XI XII-MIPA XII-IPS

10 SUSANTIN FAJARIYAH, S.Pd KIMIA 3 3 3 3 - - - - - - 4 4 4 - - - 24 Wali Kelas XII MIPA 3

PEMBINA  IV/a

NIP. 197011012002122005

11 Drs. SUGIYANTO PEND. AGAMA ISLAM - - - - - 3 3 - - - 3 3 3 3 3 3 24

PEMBINA  IV/a

NIP. 196905022005011008

12 AGUS SETYAWAN, S.Pd PJOK - - - - - - - - 3 3 3 3 3 3 3 3 24

PENATA TINGKAT I  III/d

NIP. 198008062005011009

13 TANTI IRAWATI, S.Pd BHS. INGGRIS (WAJIB) - - - - - - - - - - 2 2 2 2 2 2 12 Kepala Perpustakaan

PENATA TINGKAT I  III/d Wali kelas XII MIPA 2

NIP. 196709212006042007

14 SARNUBI ABDULLAH, S.Pd FISIKA 3 3 3 3 - - - - - - - - - - - - 12 Kepala Laboratorium

PENATA III/c

NIP. 197402232005011008

15 ANITA DIAN SUKARDI, S.Pd., M.Pd BIOLOGI 3 3 3 3 3 - - - - - - - - - - - 27 Wali kelas X.2

PENATA TINGKAT I  III/d BIOLOGI LM - - - - - - - - - - - - - 4 4 4

NIP. 197801292008012013

16 PRIHATIN PUJIASTUTI, S.Pd MATEMATIKA Tk. LANJUT - - - - - 5 5 5 5 5 - - - - - - 25 Wali Kelas XI.1

PENATA TINGKAT I  III/d

NIP. 197901182008012015

17 SINTIA DEWI RAHAYUNING HATI, S.E EKONOMI - - - - - - - - - - - - - 4 4 4 24 Wali Kelas XII IPS 3

PENATA   III/c PRAKARYA-KWRS 2 2 2 2 2 - - - - - - - 2 - - -

NIP. 197708182008012014

18 WAHYU SRI SCORTINAWATI, S.Pd MATEMATIKA - - - - - - - 4 4 4 - - - - - - 24 Koord P5 Kelas XI.4

PENATA  III/c MATEMATIKA (MINAT) - - - - - - - - - - 4 4 4 - - - Wali kelas XI.5

NIP. 197711112008012027

19 MUHAMAD WASTON, S.Pd. SEJARAH 3 3 3 3 - - - - - - - - - - - - 24 Wali Kelas XII IPS 1

PENATA   III/c SEJARAH INDONESIA - - - - - - - - - - 2 2 2 2 2 2

NIP. 196906032007011025

20 HAMIM TOHARI, M.PdI PEND. AGAMA ISLAM 3 3 3 3 3 - - 3 3 3 - - - - - - 24 Wali Kelas XI.3

PENATA TINGKAT I  III/d

NIP. 197202042007011017

21 AKHMAD HASAN SANI, S.Pd MATEMATIKA 4 4 4 4 4 4 - - - - - - - - - - 24 Wali Kelas X.1

PENATA  III/c

NIP. 198112272006041012

22 Drs. Ec. ARYONO, M.Pd. EKONOMI 3 3 3 3 - - - - 5 5 - - - - - - 24 Wakasek Humas

PENATA  III/c PRAKARYA-KWRS - - - - - 2 - - - - - - - - - -

NIP. 196502092007011010



TATAP MUKA

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3

NO NAMA / NIP BIDANG   STUDI

JAM MENGAJAR

JML   

JAM
KETERANGAN

X XI XII-MIPA XII-IPS

23 ANA HERAWATI, S.Sos. SOSIOLOGI 3 3 3 3 3 - - - - - - - - 4 4 4 27 Wali Kelas XII IPS 2

PENATA MUDA Tk. I  III/b

NIP. 198108242009022006

24 NELI, S.Pd. PEND. PANCASILA 2 2 2 2 2 2 - - - - - - - - - - 24 Wali Kelas X.3

PENATA MUDA Tk. I  III/b PPKn - - - - - - - - - 2 2 2 2 2 2

NIP.197910042014102002

25 MERRY DANIK SWIDIANI, S.PdIng BHS. INGGRIS - - - - 2 2 2 2 2 2 - - - - - - 24 Wali Kelas XII MIPA 1

PENATA MUDA Tk. I  III/b BHS & SASTRA INGGRIS (LM) - - - - - - - - - - 4 4 4 - - -

NIP.197802042014102002

26 NAZAR NOORDIN LATIF, S.Pd SEJARAH - - - - 3 2 2 2 2 2 - - - - - - 25

PENATA MUDA  III/a SEJARAH MINAT - - - - - - - - - - - - - 4 4 4

NIP. 199205192020121016

27 RIZAL GHOZI HIDAYAT, S.Pd BHS. INGGRIS 2 - 2 2 - - - - - - - - - - - - 21 Koord P5 Kelas X.1, X.3

PENATA MUDA  III/a BHS. INGGRIS TK. LANJUT - - - - - - - 5 5 5 - - - - - - Wali Kelas X.4

NIP. 198806262020121007

28 SYAMSUL YULIANTO, S.Pd PJOK 3 3 3 3 3 3 3 3 - - - - - - - - 24 Koord P5 Kelas XI.1

NIP. 197212132022211001 Wali Kelas XI.2

29 IDA NUR AENI, S.Pd BAHASA INDONESIA 4 4 4 4 4 - - - - - - - - - - - 20 Koord. P5 Kelas X-2, X-4

NIP. 198405172022212036 Wali Kelas X.5

30 REDITIYO YUNIARTANTO, S.E. PRAKARYA-KWRS - - - - - - 2 2 2 - - - - - - - 18

NIP. 198006222023211004 - - - - - - - - - 2 2 2 - 2 2 2

31 JUNAIDA, S.Pd FISIKA - - - - - 5 5 - - - 4 4 - - - - 18

NIP. 199308192023212027

32 RESMA DEVIA ARIFANTI, S.Pd KIMIA - - - - 3 5 - - - - - - - - - - 8 Koord. P5 Kelas X.5

NIP. 199610252023212018

33 ZULCHAN SHOLEH, S.Pd BAHASA DAERAH 2 2 2 2 2 2 2 2 - - - - - - - - 18

BAHASA INGGRIS - 2 - - - - - - - - - - - - - -

34 MUHARAL, S.Pd. BAHASA DAERAH - - - - - - - - 2 2 2 2 2 2 2 2 16

35 HAPPY MULIA AUDINA, S.Pd MATEMATIKA - - - - - - 4 - - - - - - - - - 13

INFORMATIKA 3 3 - - 3 - - - - - - - - - - -

36 ARIEFATUL HAFIDAH, S.Pd FISIKA - - - - 3 - - - - - - - 4 - - - 13

INFORMATIKA - - 3 3 - - - - - - - - - - - -

37 MARVELI UNZILA, S.Pd., M.Pd. PPKn - - - - - - 2 2 2 2 - - - - - - 8

46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 760

Prajekan, 2 Januari 2024 
Kepala SMAN 1 Prajekan 
 
 
 
NUNUNG PUJIASTUTIK, S.Pd., M.M.Pd 
NIP. 19701112 199512 2 002 



B. PEMBAGIAN TUGAS GURU DALAM PROSES BIMBINGAN DAN KONSELING 

SASARAN BIMBINGAN DAN KONSELING

KELAS
JUMLAH 

SISWA

JUMLAH 

SELURUHNYA

1 DWI SANTI RATNAWATI, S.Pd III / b Guru GBK XII MIPA 1 27 152 SISWA Koordinator

NIP. 198110282007012007 Penata Muda XII MIPA 2 25 BK

XII MIPA 3 26

XII IPS 1 25

XII IPS 2 24

XII IPS 3 25

2 SUGENG SUKRISNO, S.Pd IV/ b Guru GBK X.1 36 182 SISWA

NIP. 196410051987021004 Pembina TK.I X.2 37

X.3 36

X.4 36

X.5 37

3 Drs. FIFTA YUSLIANADI IV/ b Guru GBK XI.1 36 175  SISWA

NIP. 196801171993031009 Pembina TK.I XI.2 36

XI.3 35

XI.4 34

XI.5 34

4 SISWANTO, S.Pd GTT GBK XII MIPA 1 27 152 SISWA BK TIK

TIK XII MIPA 2 25

XII MIPA 3 26

XII IPS 1 25

XII IPS 2 24

XII IPS 3 25

JENIS 

GURU
KETERANGANNO NAMA / NIP

GOL /  

RUANG

JABATAN 

GURU

Prajekan,  2 Januari 2024 
Kepala SMAN 1 Prajekan 
 
 
 
 
NUNUNG PUJIASTUTIK, S.Pd., M.M.Pd 
NIP. 19701112 199512 2 002 



NIP. 19701112 199512 2 002 



Lampiran II

SK. KEPALA SEKOLAH NO.    188.4/026/101.6.4,4/2023

1 SARNUBI ABDULLAH, S.Pd III / c KEPALA LABORATORIUM

NIP. 197402232005011008

2 JUNAIDA, S.Pd. III / c KOORD.  LAB. FISIKA

NIP. 199308192023212027

3 SUSANTIN FAJARIYAH, S.Pd IV / a KOORD.  LAB. KIMIA

NIP. 197011012002122005

4 ANITA DIAN SUKARDI, S.Pd III / d KOORD.  LAB. BIOLOGI 

NIP. 197801292008012013

5 NAZAR NURDIN LATIF, S.Pd. III/a KOORD.  LAB. TIK

NIP. 199205192020121016

6 TANTI IRAWATI, S.Pd III / d KEPALA PERPUSTAKAAN

NIP. 196709212006042007

KEPUTUSAN KEPALA SEKOLAH

TENTANG

PEMBAGIAN TUGAS MENJADI KEPALA DAN KOORDINTOR PADA

LABORATORIUM DAN PERPUSTAKAAN

 SEMESTER GANJIL

TAHUN PELAJARAN 2023-2024

GOL/RUANGNO NAMA / NIP JABATAN KEPALA KETERANGAN

Prajekan, 2 Januari 2024 
Kepala SMAN 1 Prajekan, 
 
 
 
NUNUNG PUJI ASTUTIK, S.Pd, M.M.Pd. 
NIP. 19701112 199512 2 002 



Lampiran III

SK. KEPALA SEKOLAH NO.    188.4/026/101.6.4.4/2024

KEPUTUSAN KEPALA SEKOLAH

TENTANG PEMBAGIAN TUGAS GURU DALAM MEMBIMBING DAN MELAKSANAKAN TUGAS 

TERTENTU DI SEKOLAH PADA SEMESTER GENAP TAHUN PELAJARAN 2023/2024

A. PEMBAGIAN TUGAS DALAM MELAKSANAKAN TUGAS TERTENTU SEBAGAI KEPALA 

SEKOLAH DAN WAKIL KEPALA SEKOLAH.

NO NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI SASARAN

1 NUNUNG PUJI ASTUTIK, S.Pd, M.M.Pd KEPALA SEKOLAH

NIP. 19701112 199512 2 002

2 RINA PURWASANTI, S.E, M.Si WAKIL KEPALA SEKOLAH URUSAN KURIKULUM

NIP. 19750503 200501 2 009

3 ANITA DIAN SUKARDI, S.Pd., M.Pd. STAF URUSAN KURIKULUM

NIP. 197801292008012013

4 MOHAMMAD IKHSAN, S.Pd., M.Pd WAKIL KEPALA SEKOLAH URUSAN KESISWAAN

NIP. 19660502 198903 1 017

5 Drs. SUGIYANTO STAF URUSAN KESISWAAN

NIP. 19690502 200501 1 008

6 MEI LUSYANA, S.Pd WAKIL KEPALA SEKOLAH URUSAN SARANA PRASARANA

NIP. 19750505 200501 2 016

7 Drs. Ec. ARYONO, M.Pd. WAKIL KEPALA SEKOLAH URUSAN HUBUNGAN MASYARAKAT

NIP. 19650209 200701 1 010

B. PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU SEBAGAI TIM PENGEMBANG SEKOLAH

NO NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI KETERANGAN

1 Drs. ARIS SETYADI KOORDINATOR

NIP. 196610121990031015

2 EKO KAMARULLAH, S.Pd ANGGOTA

NIP. 197604102003121005

3 TATIK ELMIYAWATI, S.Pd ANGGOTA

NIP. 196601291989012001

4 SARNUBI ABDULLAH, S.Pd ANGGOTA

NIP. 197402232005011008

5 AKHMAD HASAN SANI, S.Pd. ANGGOTA

NIP. 198112272006041012

C PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU DI SEKOLAH SEBAGAI WALI KELAS

NO NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI SASARAN
1 AKHMAD HASAN SANI, S.Pd. WALI KELAS X-1

NIP. 198112272006041012

2 ANITA DIAN SUKARDI, S.Pd WALI KELAS X-2

NIP. 197801292008012013

3 NELI, S.Pd. WALI KELAS X-3

NIP. 197910042014102002

4 RIZAL GHOZI HIDAYAT, S.Pd. WALI KELAS X-4

NIP. 198806262020121007

5 IDA NUR AENI, S.Pd. WALI KELAS X-5

NIP. 19840517202212036

6 PRIHATIN PUJIASTUTI, S.Pd WALI KELAS XI.1

NIP. 197901182008012015

7 SYAMSUL YULIANTO, S.Pd. WALI KELAS XI.2

NIP. 197212132022211001

8 HAMIM TOHARI, M.PdI WALI KELAS XI.3

NIP. 197202042007011017

9 EKO KAMARULLAH, S.Pd. WALI KELAS XI.4

NIP. 197604102003121005



10 WAHYU SRI SCORTINAWATI, S.Pd. WALI KELAS XI.5

NIP. 197711112008012027

11 MERRY DANIK SWIDIANI, S.Pd.Ing WALI KELAS XII MIPA 1

NIP. 197802042014102002

12 TANTI IRAWATI, S.Pd WALI KELAS XII MIPA 2

NIP. 196709212006042007

13 SUSANTIN FAJARIYAH, S.Pd. WALI KELAS XII MIPA 3

NIP. 197011012002122005

14 MUHAMAD WASTON, S.Pd. WALI KELAS XII IPS 1

NIP. 196906032007011025

15 ANA HERAWATI, S.Sos. WALI KELAS XII IPS 2

NIP. 198108242009022006

16 SINTIA DEWI RAHAYUNING HATI, S.E WALI KELAS XII IPS 3

NIP. 197701182008012014

D PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU SEBAGAI BENDAHARA

NO NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI SASARAN
1 AKHMAD HASAN SANI, S.Pd. BENDAHARA GAJI -

NIP. 198112272006041012

2 NELI, S.Pd. BENDAHARA UMUM -

NIP. 197910042014102002

3 PRIHATIN PUJIASTUTI, S.Pd BENDAHARA KESISWAAN URUSAN KESISWAAN

NIP. 197901182008012015

4 TATIK ELMIYAWATI, S.Pd BENDAHARA SARANA PRASARANA URUSAN SARANA PRASARANA

NIP. 196601291989012001

5 MERRY DANIK SWIDIANI, S.Pd.Ing BENDAHARA RUTIN / BPOPP -

NIP. 197802042014102002

6 WAHYU SRI SCORTINAWATI, S.Pd. BENDAHARA BOS -

NIP. 197711112008012027

7 TANTI IRAWATI, S.Pd BENDAHAA PIP -

NIP. 196709212006042007

E

NO. NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI SASARAN PEMBINAAN

1 RIFDA ARISONA LORENSA KASIR KELAS X

2 LISA SUZANA KASIR KELAS XI

3 WIWIK SUGIARSIH, S.E KASIR KELAS XII

F

NO. NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI SASARAN

1 NELI, S.Pd. KOORDINATOR SENIN

NIP. 197910042014102002

2 REDITIYO YUNIARTANTO, S.E ANGGOTA SENIN

NIP. 198006222023211004

3 JUNAEDA, S.Pd. ANGGOTA SELASA

NIP. 199308192023212027

ARIEFATUL HAFIDAH, S.Pd. ANGGOTA SELASA

NIP. -

4 HAPPY MULIA AUDINA, S.Pd. ANGGOTA SELASA

NIP. -

Drs. FIFTA YUSLIANADI ANGGOTA SELASA

NIP. 196801171993031009

5 TANTI IRAWATI, S.Pd ANGGOTA RABU

NIP. 196709212006042007

DWI SANTI RATNAWATI, S.Pd. ANGGOTA RABU

NIP. 198110282007012007

PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU SEBAGAI GURU PIKET

PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU SEBAGAI KASIR



6 RESMA ANGGOTA KAMIS

NIP. 199610252023212018

7 IDA NUR AENI, S.Pd. ANGGOTA KAMIS

NIP. 19840517202212036

9 SARNUBI ABDULLAH, S.Pd ANGGOTA JUMAT

NIP. 197402232005011008

10 MARVELI UNZILA KAGI, S.Pd., M.Pd. ANGGOTA JUMAT

NIP. -

G

NO. NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI KETERANGAN

1 SARNUBI ABDULLAH, S.Pd KETUA OLIMPIADE MATA PELAJARAN

NIP. 197402232005011008

2 RIZAL GHOZI HIDAYAT, S.Pd. SEKRETARIS

NIP. 198806262020121007

3 DWI SANTI RATNAWATI, S.Pd. BENDAHARA

NIP. 198110282007012007

H.

NO. NAMA DAN NIP GURU JABATAN SUB SEKSI

1 NUNUNG PUJI ASTUTIK, S.Pd, M.M.Pd PENANGGUNG JAWAB

NIP. 19701112 199512 2 002

2 MOHAMMAD IKHSAN, S.Pd., M.Pd KETUA UMUM

NIP. 19660502 198903 1 017

3 Drs. SUGIYANTO WAKIL KETUA

NIP. 19690502 200501 1 008

4 PRIHATIN PUJIASTUTI, S.Pd BENDAHARA

NIP. 197901182008012015

5 Drs. SUGIYANTO PEMBINAAN KEIMANAN DAN KETAQWAAN

NIP. 19690502 200501 1 008 TERHADAP TUHAN Y.M.E

HAMIM TOHARI, M.PdI PEMBINAAN KEIMANAN DAN KETAQWAAN

NIP. 197202042007011017 TERHADAP TUHAN Y.M.E

MOHAMMAD IKHSAN, S.Pd., M.Pd PEMBINAAN KEIMANAN DAN KETAQWAAN

NIP. 19660502 198903 1 017 TERHADAP TUHAN Y.M.E

6 TATIK ELMIYAWATI, S.Pd PEMBINAAN BUDI PEKERTI LUHUR

NIP. 196601291989012001 ATAU AKHLAK MULIA

MERRY DANIK SWIDIANI, S.Pd.Ing PEMBINAAN BUDI PEKERTI LUHUR

NIP. 197802042014102002 ATAU AKHLAK MULIA

7 Drs. ARIS SETYADI PEMBINAAN KEPRIBADIAN UNGGUL, PEMBINAAN KEPRIBADIAN UNGGUL

NIP. 196610121990031015 WAWASAN KEBANGSAAN & BELA NEGARA

RIZAL GHOZI HIDAYAT, S.Pd. PEMBINAAN KEPRIBADIAN UNGGUL, WAWASAN KEBANGSAAN & BELA NEGARA

NIP. 198806262020121007 WAWASAN KEBANGSAAN & BELA NEGARA

8 HERU MISWANTO, S.Pd PEMBINAAN PRESTASI AKADEMIK, SENI PEMBINAAN SENI

NIP. 196510071989031009 OLAHRAGA SESUAI BAKAT & MINAT

AGUS SETYAWAN, S.Pd PEMBINAAN PRESTASI AKADEMIK, SENI PEMBINAAN OLAHRAGA

NIP. 198008062005011009 OLAHRAGA SESUAI BAKAT & MINAT

ANITA DIAN SUKARDI, M.Pd. PEMBINAAN PRESTASI AKADEMIK, SENI PEMBINAAN AKADEMIK

NIP. 197801292008012013 OLAHRAGA SESUAI BAKAT & MINAT

9 SUGENG SUKRISNO, S.Pd PEMB. DEMOKRASI, JHAM, POLITIK, LH, PEMB. DEMOKRASI, JHAM, POLITIK, LH,

NIP. 196410051987021004 KEPEKAAN & TOLERANSI SOSIAL DALAM KEPEKAAN & TOLERANSI SOSIAL DALAM 

Drs. FIFTA YUSLIANADI KONTEKS MASYARAKAT PLURAL KONTEKS MASYARAKAT PLURAL

NIP. 196801171993031009

10 SINTIA DEWI RAHAYUNING HATI, S.E PEMBINAA KREATIFITAS, KETERAMPILAN, PEMBINAAN  KETERAMPILAN, 

NIP. 197701182008012014 DAN KEWIRAUSAHAAN

Drs. Ec. ARYONO, M.Pd. PEMBINAA KREATIFITAS, KETERAMPILAN, PEMBINAA KREATIFITAS

NIP. 19650209 200701 1 010 DAN KEWIRAUSAHAAN

11 ANA HERAWATI, S.Sos. PEMBINAAN KUALITAS JASMANI  PEMBINAAN KESEHATAN & GIZI

NIP. 198108242009022006 KESEHATAN & GIZI

SYAMSUL YULIANTO, S.Pd. PEMBINAAN KUALITAS JASMANI PEMBINAAN KUALITAS JASMANI

NIP. 197212132022211001 KESEHATAN & GIZI

PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU DALAM KEPANITIAAN OLIMPIADE MATA PELAJARAN

PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU DALAM PEMBINA OSIS



I. PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU DISEKOLAH SEBAGAI PANITIA ADIWIYATA

NO NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI KETERANGAN
1 ANITA DIAN SUKARDI, M.Pd. KETUA

NIP. 197801292008012013

2 MOHAMMAD IKHSAN, S.Pd., M.Pd WAKIL KETUA

NIP. 19660502 198903 1 017

3 BUDIYONO, S.Pd SEKRETASI

NIP. 196510051989011003

4 ARIEFATUL HAFIDAH, S.Pd. BENDAHARA

NIP. -

J. PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU DISEKOLAH SEBAGAI PANITIA LOMBA KARYA ILMIAH REMAJA

NO NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI KETERANGAN
1 MEI LUSYANA, S.Pd KETUA

NIP. 19750505 200501 2 016

2 ANITA DIAN SUKARDI, M.Pd. SEKRETARIS

NIP. 197801292008012013

3 IDA NUR AENI, S.Pd. BENDAHARA

NIP. 19840517202212036

K. PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU DALAM KEPANITIAAN MUSHOLLAH

NO NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI KETERANGAN
1 Drs. SUGIYANTO KETUA

NIP. 19690502 200501 1 008

2 HAMIM TOHARI, M.PdI SEKRETARIS

NIP. 197202042007011017

3 IDA NUR AENI, S.Pd. BENDAHARA

NIP. 19840517202212036

L. PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU DALAM KEPANITIAAN KOPSIS

NO NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI KETERANGAN
A. PENGAWAS

1 SINTIA DEWI RAHAYUNING HATI, S.E

NIP. 197701182008012014

B. PENGURUS

1 EKO KAMARULLAH, S.Pd KETUA

NIP. 197604102003121005

2 AKHMAD HASAN SANI, S.Pd. SEKRETARIS

NIP. 198112272006041012

3 SUSANTIN FAJARIYAH, S.Pd. BENDAHARA

NIP. 197011012002122005

4 DYAH PUJI UTAMI PETUGAS

NIP.

5 SULHAN RIYADI PETUGAS

NIP. 

M. PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU DALAM PERPUSTAKAAN

NO NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI SASARAN

1 TANTI IRAWATI, S.Pd KEPALA SUMBER DANA DARI BOS DAN

NIP. 196709212006042007 PARTISIPASI MASYARAKAT

2 RIZAL GHOZI HIDAYAT, S.Pd. SEKRETARIS

NIP. 198806262020121007

3 ANA HERAWATI, S.Sos. BENDAHARA

NIP. 198108242009022006



N. PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU DISEKOLAH DALAM KEPANITIAN PHB GANJIL

NO NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI KETERANGAN

1 ANITA DIAN SUKARDI, M.Pd. KETUA

NIP. 197801292008012013

2 SYAMSUL YULIANTO, S.Pd. SEKRETARIS

NIP. 197212132022211001

3 SARI PURWANTI, S.Pd. BENDAHARA

NIP. 196401031987032008

O. PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU DISEKOLAH DALAM KEPANITIAN PAS GANJIL

NO NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI KETERANGAN

1 SUGENG SUKRISNO, S.Pd KETUA

NIP. 196410051987021004

2 HAMIM TOHARI, M.PdI SEKRETARIS

NIP. 197202042007011017

3 ANA HERAWATI, S.Sos. BENDAHARA

NIP. 198108242009022006

P. PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU DISEKOLAH DALAM KEPANITIAN PHB GENAP

NO NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI KETERANGAN

1 AGUS SETYAWAN, S.Pd KETUA

NIP. 198008062005011009

2 MUHAMAD WASTON, S.Pd. SEKRETARIS

NIP. 196906032007011025

3 IDA NUR AENI, S.Pd. BENDAHARA

NIP. 19840517202212036

Q. PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU DISEKOLAH DALAM KEPANITIAN PAT

NO NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI KETERANGAN

1 HERU MISWANTO, S.Pd KETUA

NIP. 196510071989031009

2 Drs. FIFTA YUSLIANADI SEKRETARIS

NIP. 196801171993031009

3 SINTIA DEWI RAHAYUNING HATI, S.E BENDAHARA

NIP. 197701182008012014

R. PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU DISEKOLAH DALAM KEPANITIAN UJIAN SEKOLAH

NO NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI KETERANGAN

1 NUNUNG PUJI ASTUTIK, S.Pd, M.M.Pd PENANGGUNG JAWAB

NIP. 19701112 199512 2 002

2 RINA PURWASANTI, S.E, M.Si KETUA

NIP. 19750503 200501 2 009

3 ANITA DIAN SUKARDI, S.Pd., M.Pd. SEKRETARIS

NIP. 197801292008012013

4 TANTI IRAWATI, S.Pd BENDAHARA

NIP. 196709212006042007

S. PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU DISEKOLAH DALAM KEPANITIAN ANBK

NO NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI KETERANGAN

1 AKHMAD HASAN SANI, S.Pd. KETUA

NIP. 198112272006041012

2 NAZAR NOORDIN LATIF, S.Pd. SEKRETARIS

NIP.199205192020121016



3 ANA HERAWATI, S.Sos. BENDAHARA

NIP. 198108242009022006

T. PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU DISEKOLAH DALAM PKG DAN PKB

NO NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI KETERANGAN

1 Drs. ARIS SETYADI KETUA Bidang PKG

NIP. 196610121990031015

2 EKO KAMARULLAH, S.Pd SEKRETARIS

NIP. 197604102003121005

3 SUSANTIN FAJARIYAH, S.Pd. KETUA Bidang PKB

NIP. 197011012002122005

4 WAHYU SRI SCORTINAWATI, S.Pd. SEKRETARIS

NIP. 197711112008012027

U. PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU DALAM KEGIATAN EKSTRAKURIKULER

NO JENIS EKSTRA NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI

1 PRAMUKA MOHAMMAD IKHSAN, S.Pd., M.Pd PEMINA GUDEP PUTRA

NIP. 19660502 198903 1 017

JAKFAR PRIANTONO PEMBINA TEGAK PUTRA

NIP. -

DWI SANTI RATNAWATI, S.Pd. PEMBINA GUDEP PUTRI

NIP. 198110282007012007

ANIK IRAWATI PEMBINA TEGAK PUTRI

NIP. -

2 PECINTA ALAM Drs. FIFTA YUSLIANADI PEMBINA

NIP. 196801171993031009

3 KPIR ANITA DIAN SUKARDI, M.Pd. PEMBINA

NIP. 197801292008012013

4 REMUS Drs. SUGIYANTO PEMBINA

NIP. 19690502 200501 1 008

5 KARATE Drs. ARIS SETYADI PEMBINA

NIP. 196610121990031015

6 SEPAK BOLA / FUTSAL AKHMAD HASAN SANI, S.Pd. PEMBINA

NIP. 198112272006041012

7 BULU TANGKIS SYAMSUL YULIANTO, S.Pd. PEMBINA

NIP. 197212132022211001

8 BOLA VOLI HAMIM TOHARI, M.PdI PEMBINA

NIP. 197202042007011017

9 JURNALISTIK DAN FOTOGRAFI NAZAR NOORDIN LATIF, S.Pd. PEMBINA

NIP.199205192020121016

FIRDA AULIA SHALIHAH

NIP. 

10 PMR ANA HERAWATI, S.Sos. PEMBINA

NIP. 198108242009022006

RIKA ARISTIFANI

NIP.

11 ENGLISH COMMUNITY MERRY DANIK SWIDIANI, S.Pd.Ing PEMBINA

NIP. 197802042014102002



12 PASKIBRA RIZAL GHOZI HIDAYAT, S.Pd. PEMBINA

NIP. 198806262020121007

13 MUSIK HERU MISWANTO, S.Pd PEMBINA

NIP. 196510071989031009

14 TARI IDA NUR AENI, S.Pd. PEMBINA

NIP. 19840517202212036

V. PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU DALAM PGRI RANTING PRAJEKAN

NO NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI KETERANGAN

1 Drs. ARIS SETYADI KETUA

NIP. 196610121990031015

2 MOHAMMAD IKHSAN, S.Pd., M.Pd WAKIL KETUA

NIP. 19660502 198903 1 017

3 Drs. Ec. ARYONO, M.Pd. SEKRETARIS

NIP. 19650209 200701 1 010

4 MEI LUSYANA, S.Pd BENDAHARA

NIP. 19750505 200501 2 016

W. PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU DISEKOLAH DALAM TATA TERTIB SMAN 1 PRAJEKAN

NO NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI KETERANGAN

1 MOHAMMAD IKHSAN, S.Pd., M.Pd KOORDINATOR

NIP. 19660502 198903 1 017

2 TATIK ELMIYAWATI, S.Pd KETUA

NIP. 196601291989012001

3 SUGENG SUKRISNO, S.Pd ANGGOTA

NIP. 196410051987021004

4 Drs. FIFTA YUSLIANADI ANGGOTA

NIP. 196801171993031009

5 AKHMAD HASAN SANI, S.Pd. ANGGOTA

NIP. 198112272006041012

6 RIZAL GHOZI HIDAYAT, S.Pd. ANGGOTA

NIP. 198806262020121007

7 NAZAR NOORDIN LATIF, S.Pd. ANGGOTA

NIP.199205192020121016

8 SYAMSUL YULIANTO, S.Pd. ANGGOTA

NIP. 197212132022211001

9 IDA NUR AENI, S.Pd. ANGGOTA

NIP. 19840517202212036

10 HAPPY MULIA AUDINA, S.Pd. ANGGOTA

NIP.

11 ARIEFATUL HAFIDAH, S.Pd. ANGGOTA

NIP.

12 FIRDA AULIA SHALIHAH ANGGOTA

X PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU  DALAM PAGUYUBAN SMAN 1 PRAJEKAN

NO NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI KETERANGAN

1 EKO KAMARULLAH, S.Pd KETUA

NIP. 197604102003121005

2 Drs. ARIS SETYADI SEKRETARIS

NIP. 196610121990031015

3 SINTIA DEWI RAHAYUNING HATI, S.E BENDAHARA

NIP. 197701182008012014



Y. PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU  DALAM USAHA KESEHATA SEKOLAH (UKS)

NO NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI KETERANGAN

1 ANA HERAWATI, S.Sos. KETUA

NIP. 198108242009022006

2 AGUS SETIAWAN, S.Pd SEKRETARIS

NIP.

3 RIKA ARISTIFANI BENDAHARA

NIP.

Z. PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU  DALAM PROGRAM DOUBLE TRACK

NO NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI KETERANGAN

1 EKO KAMARULLAH, S.Pd FASILITATOR

NIP. 197604102003121005

2 RIFDA ARISONA LORENSA OPERATOR

NIP. 

3 HERU MISWANTO, S.Pd TRAINER

NIP. 196510071989031009

4 HAPPY MULIA AUDINA, S.Pd. TRAINER

NIP. 

AA. PEMBAGIAN TUGAS TERTENTU  DALAM PROGRAM SEKOLAH SIAGA KEPENDUDUKAN

NO NAMA DAN NIP GURU SEBAGAI KETERANGAN
1 Drs. Ec. ARYONO, M.Pd. KETUA

NIP. 19650209 200701 1 010

2 ANITA DIAN SUKARDI, M.Pd. SEKRETARIS

NIP. 197801292008012013

3 PRIHATIN PUJIASTUTI, S.Pd BENDAHARA

NIP. 197901182008012015

Prajekan, 2 Januari 2024 
Kepala SMAN 1 Prajekan, 
 
 
 
NUNUNG PUJI ASTUTIK, S.Pd, M.M.Pd. 
NIP. 19701112 199512 2 002 


